
UCHWAŁA NR 136/2016

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie zaopiniowania wniosku o powołanie 
dr hab. Małgorzaty Machałek, prof. US 

na stanowisko dyrektora Uniwersyteckiego Centrum Edukacji

Działając na podstawie § 74 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego uchwałą nr 
78/2011 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego w dniu 29 września 2011 r. uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Senat Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje wniosek w sprawie powołania 
dr hab. Małgorzaty Machałek. prof. US na stanowisko dyrektora Uniwersyteckiego Centrum 
Edukacji na czas określony od dnia 1 września 2016 r. do dnia 31 sierpnia 2020 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 1 września 2016 r.


